[⁴Ghibo]
 in parochia de Hees iuxta locum dictum aen den

 dicta parochia in loco dicto op Bodic Rot
 inter h[ereditatem]

 terre sitam in dicta parochia iuxta locum dictum sinte Wilborts

 Aleijdis Aijk[en]s ex uno et inter he[ereditatem]

⁴ Aanvulling op basis van BP 1177 f 379v 02.

.....

1177 mf10 D 10 f.379v (D11 is 379 en D10 is 379v).

in crastino octavarum Petri et Pauli: vrijdag 07-07-1385.

BP 1177 f 379v 01 ±do 06-07-1385.

..... purificationis et primo termino
ultra annum ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam
obligationem deponere et alter repromisit. Testes S.....
.....

BP 1177 f 379v 02 ±do 06-07-1385.

Voornoemde Ghibo {onleesbaar} gaf uit aan Arnoldus zv Nijcholaus van
Zit... een streep land, in Hees, ter plaatse gnd in die Nieuwe Raakt,
tussen wijlen Henricus zvw enerzijds en ~~Benedictus~~ gnd Bits van
Cruijsbergen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor en
thans voor een erfcijs van 4 schelling, met Lichtmis te betalen, voor het
eerst over ~~een~~ jaar.

[Dictu]s Ghibo unam strepam terre sitam in parochia de Hees in loco dicto
in die Nuwe Raect inter hereditatem quondam Henrici filii quondam
[ex uno et] inter hereditatem [Benedicti] dicti Bits de Cruijsbergen ex
alio ut dicebat dedit ad (dg: hereditariam paccionem) hereditarium censum
Arnoldo filio Nijcholai de Zit....
annuatim exinde solvend.. dand.. etc atque pro hereditario censu quatuor
solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie purificationis et primo
termino ultra (dg: et aliam) pro
premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes
datum supra.

BP 1177 f 379v 03 ±do 06-07-1385.

Voornoemde Ghibo gaf uit aan Johannes v.. ... zv Johannes
van den Eijnde van Hees een erfgoed gnd een geslach, in Hees, ter plaatse
gnd in die Heesche Beke, ter plaatse gnd in, tussen erfgoed van het
Geefhuis in Den Bosch enerzijds en kv Conegondis van den Stocke anderzijds;
de uitgifte geschiedde voor de lasten en thans voor een erfcijs van 10
groot, met Lichtmis te betalen, voor het eerst over een jaar.

[Dictus] Ghibo hereditatem dictam een gheslach sitam in parochia de Hees
in loco dicto in (dg: He) die Heesche (dg: B) Bleke in loco dicto in
B..... [inter] hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et
inter hereditatem liberorum Conegondis van den Stocke ex alio dedit ad
hereditarium censum Johanni v.. ... filio Johannis (dg: de) van
den Eijnde de Hees ab eodem hereditarie possidendam pro oneribus exinde
solvendis dandis etc atque pro hereditario censu X grossorum monete
[dando sibi] ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra
annum ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam
obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 379v 04 ±do 06-07-1385.

Johannes van Hoelaer riemmaker maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en
vervreemdingen, gedaan door Petrus gnd Engbrechts soen met zijn goederen.

Johannes de Hoelaer corrigiator omnes vendiciones et alienaciones factas
per Petrum dictum Engbrechts soen cum suis bonis calumpniavit. Testes
datum supra.

BP 1177 f 379v 05 do 06-07-1385⁵.

Rijcoldus gnd Arken soen verkocht aan Ghibo van Best de jongere een

⁵ GAH Rijke Claren, cartularium inv.nr. 43, f.138v, 06-07-1385.

erfcijns van 40 schelling, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin in Schijndel, ter plaatse in die Boxtelse Hoeve, tussen Henricus Arken soen enerzijds en Rijcardusi Willems soen anderzijds (2) 4 lopen roggeland in Schijndel, ter plaatse die Broekse Brake, tussen Henricus Goedewert enerzijds en een sloot anderzijds, reeds belast met de grondcijns.

(dg: Henricus) Rijcoldus dictus Arken soen hereditarie vendidit Ghiboni de Best juniore hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo [et orto] sitis in parochia de Scijnle in loco dicto in die (dg: Boe) Bucstelssche Hoeve inter hereditatem Henrici Arken soen ex uno et inter hereditatem Rijcardi Willem[s soen ex alio] atque #ex# quatuor (dg: lopinatis) lopinatis terre siliginee sitis in dicta parochia in loco dicto die Broecksche Brake inter hereditatem Henrici Goedewert ex uno [et inter quoddam fossatum] ibidem ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu dominorum fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 379v 06 do 06-07-1385.

Egidius Boijen de jongere zvw Henricus Boijen de jongere verkocht aan Nijcholaus Plaetmaker een n-erfcijns van 3 pond geld, gaande uit een deel van een hofstad met gebouwen in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Matheus van Wetten enerzijds en erfgoed van gnd Wouters soen anderzijds, te weten uit het deel naast voornoemde Matheus, reeds belast met een b-erfcijns van 3 pond voornoemd geld.

Egidius Boijen junior filius quondam Henrici Boijen junioris hereditarie vendidit Nijcholao Plaetmaker hereditarium censum (dg: .) trium librarum monete solvendum [hereditarie] ex (dg: domo et area sita) quadam parte domistadii siti in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem Mathei de Wetten ex uno et inter hereditatem dicti Wouters soen ex alio scilicet ex illa parte dicti domistadii que (dg: sita) pars sita est contigue iuxta hereditatem dicti Mathei atque ex edific[iis in dicta] parte consistentibus ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu trium librarum dicte monete exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 379v 07 do 06-07-1385.

Theodericus Luwe gaf uit aan Johannes van Vranckenvoert (1) een stuk land, in Veghel, ter plaatse gnd op die Boekt, tussen Leonius van Langvelt enerzijds en voornoemde Johannes van Vranckenvoert anderzijds, (2) een stuk land, in Veghel, ter plaatse gnd die Akart, tussen Elizabeth wv Ge..... ~~en~~ ~~haar~~ kinderen enerzijds en voornoemde Johannes van Vranckenvoert anderzijds; de uitgifte egschiedde voor een erfpacht van ½ mud rogge en ½ mud gerst, maat van Veghel, met Lichtmis ~~op de hofstad~~ gnd ter Voert te leveren.

Theodericus Luwe peciam terre sitam in parochia de Vechel ad locum dictum op die Boect inter hereditatem Leonii de Langvelt ex uno et inter [hereditatem Johannis] de Vranckenvoert ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto die Akart inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Ge..... [et eius] liberorum ex uno et inter hereditatem dicti Johannis de Vranckenvoert ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Johanni de Vranckenvoert [ab eodem hereditarie] p[ossidendas] pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis et dimidii (dg: ord) modii orde[i] mesure de Vechel danda sibi ab alio hereditarie purificationis et (dg: ?s) [supra domista]dium dictum ter Voert tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 379v 08 do 06-07-1385.

~~Voornoemde Johannes van Vranckenvoert beloofde~~ aan voornoemde Theodericus Luwe 8½ Brabantse dobbel of de waarde en 3 lopen rogge , ~~maat van~~ Veghel met Lichtmis aanstaande te leveren.

[Dictus Johannes promisit] dicto Theoderico octo et dimidium Brabant dobbel seu valorem (dg: ad purificationis) et (dg: duo sextaria d) tres lopinos siliginis [measure de] Veghel ad purificationis proxime futurum solvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 379v 09 ±do 06-07-1385.

..... verkocht aan Johannes van Vranckenvoert een beemd in Veghel, ter plaatse gnd Steenwart, tussen Gheerlacus enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds.

..... pratum situm in parochia de Veghel ad locum dictum (dg: Steenvoert inter) Steenwart inter hereditatem Gheerlaci inter aquam dictam die Aa ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Vranckenvoert promittens warandiam et obligationem
.....

BP 1177 f 379v 10 ±do 06-07-1385.

..... van Gerardus Vilt droeg over aan voor een periode van 6 jaar, ingaande heden, (1) alle erfgoederen die hij onder Oss heeft liggen, (2) alle erfgoederen, die, waarschijnlijk gedurende dat aantal jaren, aan hem zullen komen na overlijden van

..... [G]erardi Vilt omnes hereditates quas ipse infra parochiam de Os habet sitas atque omnes hereditates sibi post mortem datam presentium (dg: s) sine medio sequentium #successione# devolvendas sitas in dicta parochia ut dicebat supportavit ad spacium sex annorum datam presentium sine medio sequentium possidendas et non ultra promittens ratam servare. Datum supra.

BP 1177 f 379v 11 ±do 06-07-1385.

..... beloofde aan voornoemde Gerardus Vilt, gedurende 6 jaar, elk jaar 8 te betalen, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

..... [promisit se daturum et] soluturum dicto Gerardo (dg: Vilt) Vilt ad spacium sex annorum da[tam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum] 8 [va]llorem mediatim Domini et mediatim Johannis et primo termino nativitatis Domini pro[xime]
.....

BP 1177 f 379v 12 vr 07-07-1385.

....., Goessuinus Herinc zvw Johannes Cale, Godefridus Ketheleer belofden aan Henricus van Hueselingen 58 met aanstaande te betalen.

..... [Goe]ssuinus Herinc filius quondam Johannis Cale Godefridus Ketheleer
..... Henricus de Hueselingen (dg: X) quinquaginta octo futurum persolvendos. Testes Sta et W datum in crastino octavarum Pe Pau.

BP 1177 f 379v 13 vr 07-07-1385.
Belofte schadeloos te houden.

..... [indemp]nes
servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 379v 14 ±vr 07-07-1385.

~~⁹Johannes gnd Houbraken van Scijnle~~² verkocht aan hr Henricus Buc, tbv hem, Willelmus Co..... en Heijlwigis, een lijfpacht van
....., Bossche maat, op het leven van voornoemde Willelmus en Heijlwigis, met Pasen² in Den Bosch te leveren, gaande uit 10 bunder beemd, in Bostel, ter plaatse gnd Groter Lijemde, tussen Johannes van Meijelsvoert enerzijds en Johannes van Casteren anderzijds, reeds belast met 10 oude groot gaande uit voornoemde bunders beemd⁶, en waarschijnlijk een lijfpacht van 1 mud rogge op het leven van voornoemde hr Henricus Buc en zijn natuurlijke dochter Johanna {verder onleesbaar}.

[⁷Johannes dictus Houbraken de Scijnle] legitime vendidit domino Henrico Buc #ad opus sui et# ad opus Willelmi (dg: K) Co.....
.....
..... [mensure de] Busco sol[vendam anno] quolibet ad vitam dictorum Willelmi et Heijlwigis et non ultra p[asche² et in Busco tradendam ex decem bonariis prati dicti venditoris sitis in parochia de Bucstel in loco] dicto Groter Lijemde inter hereditatem Johannis de Meijelsv[oert ex uno et inter Johannis de Casteren ex alio ut dicebat promittens super habita et] habende warandiam et a[liam obligationem] deponere exceptis decem grossis antiquis ex dictis bonariis prati prius [solvendis et vitali pensione unius modii siliginis ad vitam dicti domini Henrici] Buc et (dg: Johanni) #Johanne# sue filie naturalis exinde prius solvenda et suffi[cientem facere]
.....
..... et alterius eorum habebit et possidebit #et# (dg: p) post decessum
..... primodictam pensionem integraliter possidebunt